СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «02» декабря 2024 г. № 224
п. Калачеевский

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения от 24.04.2023 г. «О программе приватизации муниципального имущества Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2023 – 2025 годы»

В соответствии со ст. 10 Федерального Закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178-ФЗ, статьей 8 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в Калачеевском сельском поселении Калачеевского муниципального района воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов 27.04.2021 г. № 36, Совет народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения от 24.04.2023 г. «О программе приватизации муниципального имущества Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2023 – 2025 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1. В наименовании решения и далее по тексту слово «2025» заменить словом «2026».
1.2. Программу приватизации муниципального имущества Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2023-2026 годы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области обеспечить в установленном порядке реализацию программы приватизации муниципального имущества на 2022-2026 годы.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Калачеевского
сельского поселения                                                                                                    С.В. Перцев

Приложение
к Решению Совета народных депутатов
 Калачеевского сельского поселения от 02.12.2024 г. № 224

Программа
приватизации муниципальной собственности на 2023 - 2026 годы

	№ п/п
	Наименование, адрес
	Способ приватизации
	Год

	1
	Здание площадью 410,7 м. кв. кадастровый номер 36:10:1100005:404, с земельным участком общей площадью 4247 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100005:2, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина 2
	аукцион
	2023-2026

	2
	 Здание площадью 275,0 м. кв. кадастровый номер 36:10:1100006:244, с земельным участком общей площадью 552 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100006:25, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина 5.
	аукцион
	2023-2026

	3
	 Здание площадью 427,0 м.кв. кадастровый номер 36:10:1100005:407, с земельным участком общей площадью 3900 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100005:45, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина 6.
	аукцион
	2023-2026

	4
	Здание площадью 450,6 м. кв., кадастровый номер 36:10:1100005:405, с земельным участком общей площадью 4275 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100005:4, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина 4.
	аукцион
	2023-2026

	5
	Здание площадью 478,0 м. кв. кадастровый номер 36:10:1100005:408, с земельным участком общей площадью 3900 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100005:46, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина 8.
	аукцион
	2023-2026

	6
	Здание площадью 427,7 м. кв. кадастровый номер 36:10:1100005:406, с земельным участком общей площадью 3900 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100005:47, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина 10.
	аукцион
	2023-2026

	7
	Здание площадью 379,4 кадастровый номер 36:10:1100008:280, с земельным участком общей площадью 6196 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100008:26, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Народная 28
	аукцион
	2023-2026

	8
	Нежилое здание (столовая) площадью 459,1 м.кв. кадастровый номер 36:10:1200003:78, с земельным участком площадью 2408 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1200003:11, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Колос, ул. Центральная д.2

аукцион
	2024-2026

	9.
	Нежилое здание площадью 323,2 м.кв.  кадастровый номер 36:10:1100006:54, с земельным участком площадью 1273 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100006:22, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина д.3
	аукцион
	2026-2026

	10
	Нежилое здание (административное), кадастровый номер 36:10:1100006:117, площадью 178,3 кв.м.; Нежилое здание (морг), кадастровый номер 36:10:1100006:118, площадью 4 кв.м.; Нежилое здание (сарай), кадастровый номер 36:10:0000000:643, площадью 39,5 кв.м.; Нежилое здание (уборная), кадастровый номер 36:10:1100006:116, площадью 2,3 кв.м.; Нежилое здание (гараж), кадастровый номер 36:10:1100006:114, площадью 39,2 кв.м.; Сооружение (погреб), кадастровый номер 36:10:1100006:115, площадью 21,6 кв.м.; Сооружение (выгреб) , кадастровый номер 36:10:1100006:119, площадью 10 кв.м. с земельным участком площадью 2213 кв. м., из земель населенных пунктов, кадастровый номер 36:10:1100006:24, расположенные по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Ленина д.1.
	аукцион
	2026-2026